Открытое акционерное общество

«Межрегиональная распределительная сетевая компания Северного Кавказа»
357506, Ставропольский край, г. Пятигорск, пос. Энергетик, ул. Подстанционная,
дом 18.         _______________________________________________________________
ПРОТОКОЛ  № 15
заседания Комитета по стратегии и развитию Совета директоров
ОАО «МРСК Северного Кавказа»

Место проведения: г. Пятигорск, ул. Подстанционная, д.18

Дата проведения: 20 декабря 2010 года
Форма проведения: опросным путем (заочное голосование).

Всего членов Комитета по стратегии и развитию Совета директоров ОАО «МРСК Северного Кавказа» - 7 человек.
В заочном голосовании приняли участие члены Комитета:

Харенко Григорий Михайлович
Лянгузов Дмитрий Сергеевич
Шогенов Валерий Мухамедович

Харин Андрей Николаевич
Воронин Алексей Юрьевич
Конопелько Дмитрий Викторович
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении целевых значений годовых и квартальных ключевых показателей эффективности Общества на 2011 год.
2. Об утверждении итогов выполнения целевых значений ключевых показателей эффективности Общества за 3 квартал 2010 года.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ И РЕШЕНИЯ, ПРИНЯТЫЕ ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Вопрос №1: Об утверждении целевых значений годовых и квартальных ключевых показателей эффективности Общества на 2011 год.

Решение:

Рекомендовать Совету директоров Общества утвердить целевые значения годовых и квартальных ключевых показателей эффективности Общества на 2011 год в соответствии с Приложениями №1,2 к настоящему решению Комитета.
По данному вопросу получено особое мнение члена Комитета по стратегии и развитию Совета директоров ОАО «МРСК Северного Кавказа» Д.В. Конопелько.

Голосовали «ЗА»:  Харенко Г.М., Лянгузов Д.С., Воронин А.Ю., Харин А.Н.
«ПРОТИВ»: Конопелько Д.В., Шогенов В.М. «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет
Решение принято большинством голосов.
Вопрос №2: Об утверждении итогов выполнения целевых значений ключевых показателей эффективности Общества за 3 квартал 2010 года.

Решение:

Рекомендовать Совету директоров Общества утвердить итоги выполнения целевых значений ключевых показателей эффективности Общества за 3 квартал 2010 года в соответствии с Приложением №3 к настоящему решению Комитета.

Голосовали «ЗА»:  Харенко Г.М., Лянгузов Д.С., Шогенов В.М., Воронин А.Ю., Харин А.Н., Конопелько Д.В.
«ПРОТИВ»: нет «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет

Решение принято единогласно.
Председатель Комитета                                                                              Г.М. Харенко
	   Секретарь Комитета

	О.Б. Кулешова

2
2